
 

ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, 

МІСЬКИХ РАД ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД І ВІДПОВІДНИХ 

СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Рівненська міська територіальна виборча комісія 

Рівненського району 

Рівненської області 
 

Постанова 
м. Рівне 

«16» год. «07» хв. 

«29» вересня 2020 року          № 49 

 

Про реєстрацію кандидатів в депутати Рівненської міської ради 

Рівненського району Рівненської області 

 

До Рівненської міської територіальної виборчої комісії Рівненського 

району Рівненської області 24 вересня 2020 року надійшла заява від Рівненської 

обласної організації політичної партії «НАШ КРАЙ» із доданими до неї 

документами про реєстрацію кандидатів в депутати Рівненської міської ради 

Рівненського району Рівненської області. 

Розглянувши зазначені документи, Рівненська міська територіальна 

виборча комісія Рівненського району Рівненської області встановила їх 

відповідність вимогам Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини 

другої статті 206, частини другої статті 216, статей 217, 218, частин першої, 

четвертої статті 223, статті 225 Виборчого кодексу України, керуючись 

статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановами Центральної 

виборчої комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 

200, Рівненська міська територіальна виборча комісія Рівненського району 

Рівненської області постановляє: 

1. Зареєструвати кандидатів в депутати Рівненської міської ради 

Рівненського району Рівненської області на перших виборах депутатів 

сільських, селищних, міських рад територіальних громад та сільських, 

селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року, поданих від Рівненської обласної 

організації політичної партії «НАШ КРАЙ», у кількості 31 кандидат згідно 

додатку. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення кандидатів в депутати Рівненської 

міської ради Рівненського району Рівненської області, встановленої форми 

видати представнику відповідної місцевої організації політичної партії. 

 



 

3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів комісії. 

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Рівненської 

міської ради Рівненського району Рівненської області надати відповідному 

органу ведення Державного реєстру виборців для подальшого надсилання 

Центральній виборчій комісії. 

 

 

 

 



 

Додаток до постанови Рівненської 

міської територіальної виборчої комісії 

№49 від 29.09.2020 року 

 

ЄДИНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 
 

кандидатів у депутати    Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області висунутих  Рівненською обласною організацією 
політичної партії «НАШ КРАЙ» в єдиному багатомандатному виборчому окрузі: 
 
 

Порядков
ий номер 
кандидата 
в єдиному 
виборчом
у списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадян-
ство 

Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи  

Партійніст
ь 

Адреса місця 
проживання  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницьког
о мандата 

Номер 
територіального 

виборчого округу, 
до якого віднесено 

кандидата 

Порядковий 
номер кандидата 
у відповідному 
територіальному 

виборчому 
списку 

1 Пандрак 

Сергій 

Богданович 

24.01.1962 Громадя

нин 

України 

Вища Голова 

товариства 

ТзОВ 

«Рівненськи

й МЖК» 

ТзОВ 

«Рівненський 

МЖК» 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

Перший 

кандидат 

Перший 

кандидат 

2 Касянчук 

Віктор 

Миколайович 

01.11.1968 Громадя

нин 

України 

Вища Лікар-

ортопед, 

травматолог 

Рівненська 

обласна клінічна 

лікарня 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 1 

3 Мельничук 

Максим 

Святославович 

21.10.1975 Громадя

нин 

України 

Вища Доцент 

кафедри 

філософії 

Національний 

університет 

водного 

господарства та 

природокористува

ння 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

6 3 

4 Кравчук Інна 

Юріївна 

02.05.1970 Громадя

нка 

України 

Вища Лікар-

педіатр 

КНП ЦП МСД 

«Ювілейний» 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 5 

5 Замрига Софія 

Віталіївна 

30.01.1983 Громадя

нка 

України 

Вища Директор ТзОВ 

«Міжнародний 

центр ортопедії та 

травматології» 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

6 2 

6 Євтух Микола 

Іванович 

16.05.1973 Громадя

нин 

України 

Вища Доцент, зав. 

кафедри 

теорії та 

методики 

фізичного 

виховання 

Національний 

університет 

водного 

господарства та 

природокористува

ння 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 3 



 

7 Пандрак Юлія 

Сергіївна 

05.01.1989 Громадя

нка 

України 

Вища Фізична 

особа-

підприємец

ь 

Фізична особа-

підприємець 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

5 4 

8 Гордійчук Ріта 

Анатоліївна 

20.07.1975 Громадя

нка 

України 

Вища Заступник 

Голови 

Обслуговую

чого 

кооператив

у  

Обслуговуючий 

коператив 

««Житлово-

будівельний 

кооператив»Добр

оволець- Рівне» 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

6 5 

9 Брагін Василь 

Валерійович 

13.01.1967 Громадя

нин 

України 

Профес

ійно-

технічн

а 

Голова 

асоціації 

працівників 

будівельної 

галузі м. 

Рівне та 

Рівненської 

обл. 

Асоціація 

працівників 

будівельної галузі 

м. Рівне та 

Рівненської обл 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 1 

10 Пєчніков 

Сергій 

Олександрович 

28.07.1987 Громадя

нин 

України 

Вища Лікар-

ортопед, 

травматолог 

Рівненська 

обласна клінічна 

лікарня 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

5 2 

11 Казнодзей 

Захар 

Якимович 

24.07.1962 Громадя

нин 

України 

Вища Заст. голови 

Спілки 

учасників 

бойових дій 

та АТО 

«УВО» 

ГО «Спілка УБД 

УВО» 

безпарт

ійний 

м. 

Здолбунів, 

Здолбунів

ський р-н, 

Рівненська 

обл. 

Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 1 

12 Петрук 

Дмитро 

Вікторович 

24.11.1975 Громадя

нин 

України 

Вища Фізична 

особа-

підприємец

ь 

Фізична особа-

підприємець 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

6 4 

13 Савчук Ігор 

Петрович 

14.01.1968 Громадя

нин 

України 

Вища  Фізична 

особа-

підприємец

ь 

Фізична особа-

підприємець 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 4 



 

14 Галах Тетяна 

Мелентіївна 

30.06.1986 Громадя

нка 

України 

Вища Заступник 

директора 

по 

навчальній 

та виховній 

роботі 

(дошкільни

й підрозділ) 

Кустинський 

ліцей 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 4 

15 Гудима 

Наталія 

Олександрівна 

25.09.1976 Громадя

нка 

України 

Вища Фізична 

особа-

підприємец

ь 

Фізична особа-

підприємець 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 4 

16 Касаткіна-

Кубишкіна 

Олена 

Володимирівна 

08.01.1980 Громадя

нка 

України 

Вища Доцент Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 3 

17 Кирикович 

Віктор 

Дмитрович 

04.11.1979 Громадя

нин 

України 

Вища Офіцер 

групи 

офіцерів 

запасу і 

кадрів 

Рівненський 

обласний 

територіальний 

центр 

комплектування 

та соціальної 

підтримки- 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

6 1 

18 Приймак 

Микола 

Анатолійович 

18.10.1985 Громадя

нин 

України 

Вища Завідувач 

відділу 

геології та 

проектно-

вишукуваль

них робіт 

Національний 

університет 

водного 

господарства та 

природокористува

ння 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 2 

19 Кошкін Віктор 

Вікторович 

16.06.1963 Громадя

нин 

України 

Вища Заст. голови 

міської  

Спілки УБД 

та АТО 

«УВО» 

м. Рівне Спілка 

«УВО» 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 1 

20 Мірецька 

Світлана 

Миколаївна 

20.01.1978 Громадя

нка 

України 

Вища Вчитель Рівненська ЗОШ 

І-ІІІ степенів № 

13 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 4 



 

21 Чишкевич Інна 

Василівна 

29.03.1973 Громадя

нка 

України 

Вища Лікар-

інфекціоніс

т 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

"Центральна 

міська лікарня" 

рівненської 

міської ради 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 2 

22 Смірнов 

Віктор 

Володимирови

ч 

30.06.1958 Громадя

нин 

України 

Середн

я 

Голова Ради 

Спілок 

«УВО» 

Рада Спілок 

«УВО» 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

5 1 

23 Пастущенко 

Віталій 

Олександрович 

08.10.1979 Громадя

нин 

України 

Вища Лікар-

ортопед, 

травматолог 

дитячий 

Рівненська 

обласна клінічна 

лікарня 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 2 

24 Болба 

Михайло 

Леонідович 

21.11.1960 Громадя

нин 

України 

Вища Вчитель Рівненська ЗОШ 

1-111 ступ. 

ім.Борисенка 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

3 5 

25 Костецька 

Юлія Ігорівна 

10.03.1990 Громадя

нка 

України 

Вища Інженер 2-

категорії 

відділу ТТВ  

ТОВ 

«Прикарпатзахідт

ранс» 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 5 

26 Трофімчук 

Оксана 

Богданівна 

24.11.1970 Громадя

нка 

України 

Вища Вчитель 

музичного 

мистецтва 

вищої 

категорї 

РНРС «Особлива 

дитина»  

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

4 3 

27 Сосюк Наталія 

Володимирівна 

11.03.1987 Громадя

нка 

України 

Вища Секретар 

обслуговую

чого 

кооператив

у 

Обслуговуючий 

коператив 

««Житлово-

будівельний 

кооператив»Добр

оволець- Рівне» 

безпарт

ійна 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

5 5 

28 Бобильов  

Юрій 

Васильович 

06.05.1970 Громадя

нин 

України 

Вища Завідувач 

рентгенолог

ічного  

відділення  

Рівненська 

обласна клінічна 

лікарня 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 2 

29 Мартинюк 

Віталій 

Олексійович 

29.07.1965 Громадя

нин 

України 

Вища Професор 

кафедри 

географії та 

туризму 

Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет 

безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

5 3 



 

30 Гуменюк Юрій 

Ілліч 

06.05.1963 Громадя

нин 

України 

Вища Заст. голови 

міської  

Спілки УБД 

та АТО 

«УВО» 

 Спілка «УВО» безпарт

ійний 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

2 1 

31 Самчук 

Володимир 

Анастасійович 

17.09.1973 Громадя

нин 

України 

Профес

ійно-

технічн

а 

Фізична 

особа-

підприємец

ь 

Фізична особа-

підприємець 

безпарт

ійний 

смт. 

Квасилів, 

Рівненськ

ий р-н, 

Рівненська 

обл. 

Судимість 

відсутня 

Представниц

ький мандат 

відсутній 

1 3 

 

 
128  

 

 



 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області висунутих Рівненською обласною організацією політичної 
партії «НАШ КРАЙ» в територіальному виборчому окрузі №1: 
 
 

Порядков
ий номер 
кандидата 
в єдиному 
виборчом
у списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадян-
ство 

Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи  Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 Кошкін Віктор 

Вікторович 

16.06.1963 Громадя

нин 

України 

Вища Заст. голови 

міської  Спілки 

УБД та АТО 

«УВО» 

м. Рівне Спілка 

«УВО» 

безпартійний м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 Кравчук Інна 

Юріївна 

02.05.1970 Громадя

нка 

України 

Вища Лікар-педіатр КНП ЦП МСД 

«Ювілейний» 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 Самчук 

Володимир 

Анастасійович 

17.09.1973 Громадя

нин 

України 

Профес

ійно-

технічн

а 

Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

безпартійний смт. Квасилів, 

Рівненський р-н, 

Рівненська обл. 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Гудима 

Наталія 

Олександрівна 

25.09.1976 Громадя

нка 

України 

Вища Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 Приймак 

Микола 

Анатолійович 

18.10.1985 Громадя

нин 

України 

Вища Завідувач 

відділу геології 

та проектно-

вишукувальни

х робіт 

Національний 

університет 

водного 

господарства та 

природокористува

ння 

безпартійний м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області висунутих Рівненською обласною організацією політичної 
партії «НАШ КРАЙ» в територіальному виборчому окрузі №2: 
 
Порядков
ий номер 
кандидата 
в єдиному 
виборчом
у списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадян-
ство 

Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи  Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 Гуменюк Юрій 

Ілліч 

06.05.1963 Громадя

нин 

Вища Заст. голови 

міської  Спілки 

 Спілка «УВО» безпартійни

й 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 



 

України УБД та АТО 

«УВО» 

2 Касянчук 

Віктор 

Миколайович 

01.11.1968 Громадя

нин 

України 

Вища Лікар-ортопед, 

травматолог 

Рівненська обласна 

клінічна лікарня 

безпартійни

й 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 Бобильов  

Юрій 

Васильович 

06.05.1970 Громадя

нин 

України 

Вища Завідувач 

рентгенологічно

го  відділення  

Рівненська обласна 

клінічна лікарня 

безпартійни

й 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Касаткіна-

Кубишкіна 

Олена 

Володимирівна 

08.01.1980 Громадя

нка 

України 

Вища Доцент Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 Мірецька 

Світлана 

Миколаївна 

20.01.1978 Громадя

нка 

України 

Вища Вчитель Рівненська ЗОШ І-

ІІІ степенів № 13 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області висунутих Рівненською обласною організацією політичної 
партії «НАШ КРАЙ» в територіальному виборчому окрузі №3: 
 
Порядков
ий номер 
кандидата 
в єдиному 
виборчом
у списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадян-
ство 

Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи  Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 Брагін Василь 

Валерійович 

13.01.1967 Громадя

нин 

України 

Профес

ійно-

технічн

а 

Голова асоціації 

працівників 

будівельної галузі 

м. Рівне та 

Рівненської обл. 

Асоціація 

працівників 

будівельної галузі 

м. Рівне та 

Рівненської обл 

безпартійни

й 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 Чишкевич Інна 

Василівна 

29.03.1973 Громадя

нка 

України 

Вища Лікар-

інфекціоніст 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

"Центральна 

міська лікарня" 

рівненської 

міської ради 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 



 

3 Євтух Микола 

Іванович 

16.05.1973 Громадя

нин 

України 

Вища Доцент, зав. 

кафедри теорії та 

методики 

фізичного 

виховання 

Національний 

університет 

водного 

господарства та 

природокористува

ння 

безпартійни

й 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Галах Тетяна 

Мелентіївна 

30.06.1986 Громадя

нка 

України 

Вища Заступник 

директора по 

навчальній та 

виховній роботі 

(дошкільний 

підрозділ) 

Кустинський 

ліцей 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 Болба 

Михайло 

Леонідович 

21.11.1960 Громадя

нин 

України 

Вища Вчитель Рівненська ЗОШ 

1-111 ступ. 

ім.Борисенка 

безпартійни

й 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області висунутих Рівненською обласною організацією політичної 
партії «НАШ КРАЙ» в територіальному виборчому окрузі №4: 
 
Порядков
ий номер 
кандидата 
в єдиному 
виборчом
у списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадян-
ство 

Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи  Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 Казнодзей 

Захар 

Якимович 

24.07.1962 Громадя

нин 

України 

Вища Заст. голови Спілки 

учасників бойових 

дій та АТО «УВО» 

ГО «Спілка УБД 

УВО» 

безпартійни

й 

м. 

Здолбунів, 

Здолбунівсь

кий р-н, 

Рівненська 

обл. 

Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 Пастущенко 

Віталій 

Олександрович 

08.10.1979 Громадя

нин 

України 

Вища Лікар-ортопед, 

травматолог 

дитячий 

Рівненська 

обласна 

клінічна 

лікарня 

безпартійни

й 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 Трофімчук 

Оксана 

Богданівна 

24.11.1970 Громадя

нка 

України 

Вища Вчитель музичного 

мистецтва вищої 

категорї 

РНРС 

«Особлива 

дитина»  

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Савчук Ігор 

Петрович 

14.01.1968 Громадя

нин 

України 

Вища  Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

безпартійни

й 

м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 



 

5 Костецька 

Юлія Ігорівна 

10.03.1990 Громадя

нка 

України 

Вища Інженер 2-категорії 

відділу ТТВ  

ТОВ 

«Прикарпатзахід

транс» 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області висунутих Рівненською обласною організацією політичної 
партії «НАШ КРАЙ» в територіальному виборчому окрузі №5: 
 
Порядков
ий номер 
кандидата 
в єдиному 
виборчом
у списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадян-
ство 

Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи  Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості  

Відомості про наявність 
чи відсутність 

представницького 
мандата 

1 Смірнов 

Віктор 

Володимирови

ч 

30.06.1958 Громадя

нин 

України 

Середн

я 

Голова Ради Спілок 

«УВО» 

Рада Спілок 

«УВО» 

безпартійний м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 Пєчніков 

Сергій 

Олександрович 

28.07.1987 Громадя

нин 

України 

Вища Лікар-ортопед, 

травматолог 

Рівненська 

обласна 

клінічна 

лікарня 

безпартійний м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 Мартинюк 

Віталій 

Олексіюхйови

ч 

29.07.1965 Громадя

нин 

України 

Вища Професор кафедри 

географії та 

туризму 

Рівненський 

державний 

гуманітарний 

університет 

безпартійний м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Пандрак Юлія 

Сергіїівна 

05.01.1989 Громадя

нка 

України 

Вища Фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 Сосюк Наталія 

Володимирівна 

11.03.1987 Громадя

нка 

України 

Вища Секретар 

обслуговуючого 

кооперативу 

Обслуговуючи

й коператив 

««Житлово-

будівельний 

кооператив»До

броволець- 

Рівне» 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВИБОРЧИЙ СПИСОК 

кандидатів у депутати Рівненської міської ради Рівненського району Рівненської області висунутих Рівненською обласною організацією політичної 
партії «НАШ КРАЙ» в територіальному виборчому окрузі №6: 
 



 

Порядков
ий номер 
кандидата 
в єдиному 
виборчом
у списку 

Прізвище, власне 
ім’я  

(усі власні імена),  
по батькові  

(за наявності) 

Число, 
місяць, рік 

народження 
(чч.мм.рррр.) 

Громадян-
ство 

Освіта 
Посада  

(заняття) 
Місце роботи  Партійність 

Адреса місця 
проживання  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 
судимості  

Відомості про 
наявність чи 
відсутність 

представницького 
мандата 

1 Кирикович 

Віктор 

Дмитрович 

04.11.1979 Громадя

нин 

України 

Вища Офіцер 

групи 

офіцерів 

запасу і 

кадрів 

Рівненський обласний 

територіальний центр 

комплектування та 

соціальної підтримки- 

безпартійний м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

2 Замрига Софія 

Віталіївна 

30.01.1983 Громадя

нка 

України 

Вища Директор ТзОВ «Міжнародний 

центр ортопедії та 

травматології» 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

3 Мельничук 

Максим 

Святославович 

21.10.1975 Громадя

нин 

України 

Вища Доцент 

кафедри 

філософії 

Національний 

університет водного 

господарства та 

природокористування 

безпартійний м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

4 Петрук 

Дмитро 

Вікторович 

24.11.1975 Громадя

нин 

України 

Вища Фізична 

особа-

підприємец

ь 

Фізична особа-

підприємець 

безпартійний м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

5 Гордійчук Ріта 

Анатоліївна 

20.07.1975 Громадя

нка 

України 

Вища Заступник 

Голови 

Обслуговую

чого 

кооператив

у  

Обслуговуючий 

коператив ««Житлово-

будівельний 

кооператив»Добровол

ець- Рівне» 

безпартійна м. Рівне Судимість 

відсутня 

Представницький 

мандат відсутній 

 

 


